
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

Προκήρυξη :

1/2023

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 2545

ΚΕΡΑΤΕΑ : 04.10.2023

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 τ

έκ
ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ε
ι)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν
ε
ς
, 
μ

έχ
ρ

ι 
8
4
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0
%

 (
Ν

α
ι 
ε
ά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 
Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
Υ

 ή
 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

9 ΜΑΚΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ******** ΟΧΙ 1 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 300,00  42   1.432,00 1

11 ΜΑΛΛΙΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ******** ΟΧΙ 1 66 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 340,00     1.430,00 2

5 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ******** ΟΧΙ 1 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,40 ΝΑΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     288,00 25 133   1.426,00 3

13 ΡΟΥΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ******** ΟΧΙ 1 44 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     380,00     1.420,00 4

2 ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΝΙΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ******** ΟΧΙ 1 46 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     220,00  140   1.400,00 5

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ******** ΟΧΙ 1 0 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,00 ΟΧΙ 95 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     220,00  588   1.168,00 6

12 ΑΠΟΣΠΟΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΗΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ******** ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     200,00  147   1.027,00 7

10 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ******** ΟΧΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 14,70 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 320   100 50 294,00  77   841,00 8

8 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ******** ΟΧΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     320,00  63   703,00 9

4 ΜΕΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ- ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ******** ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΝΑΙ     380,00  189  130 699,00 10

15 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ******** ΟΧΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     300,00     500,00 11

1 ΝΤΟΥΝΤΟΥΜΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ******** ΟΧΙ 1 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     374,00     374,00 12

14 ΜΕΡΤΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ******** ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     280,00     280,00 13

7 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ******** ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,70 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     254,00 25    279,00 14

6 ΜΠΑΪΖΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ******** ΟΧΙ Α 3 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,45 ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     349,00  182   891,00 15

         0,00 16

         0,00 17

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ          0,00 18

         0,00 19

ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ          0,00 20

         0,00 21

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΗΝΑ          0,00 22

         0,00 23

ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ          0,00 24

         0,00 25

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ          0,00 26

ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΚΕΦΑΛΟΣ          0,00 27

ΔΗΜΟΥ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ          0,00 28

         0,00 29

         0,00 30

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ. ΛΟΥΚΑΣ          0,00 31

Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31-07-2024

Ν.Π.Δ.Δ. ΚΕΦΑΛΟΣ ΔΗΜΟΥ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Υπηρεσία : ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ                                               

Έδρα Υπηρεσίας : Λ. ΑΘΗΝΩΝ ΣΟΥΝΙΟΥ 37

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: 6Χ2ΧΟΞ1Β-Φ9Ρ


		2023-10-12T09:30:07+0300
	Athens




